



## Distrikt Østjylland

### Generalforsamling den 28.april 2012. Distriktsbestyrelsens beretning.

I den afsluttede sæson var vi 36 klubber med 2861 spillere, hvilket er 1 klub og 22 spillere færre i forhold til forrige sæson. Altså næsten status quo, hvilket ikke er helt tilfredsstillende.

Til gengæld har distriktets spillere været aktive og synlige i alt – lige fra begynder til landshold.

Og så kan vi glæde os over et enkelt DM i klubhold. Et eftertragtet trofæ hjemført af ÅBK.

Distriktsturneringerne har haft nogenlunde uændret tilslutning. Forsøget med indledende runder, som nu har flere år på bagen, viser ikke entydigt, om det er en god idé. Det har givet en lidt større deltagelse, men desværre ikke nok til at etablere en passende spredning og en reel konkurrencesituation. Der var ganske enkelt for lidt at spille om. Her efterlyser vi klubbernes mening.

Fra Distriktsbestyrelsens side har der været en række tiltag. Nævnes skal:

- et seminar i maj sidste år, som gav inspiration til både deltagere og distriktsbestyrelse,
- to forsøgsvisse turneringsleder kursus på klubniveau med i alt 49 deltagere
- en aktivering af hjemmesiden med bl.a. flere dagsaktuelle oplysninger,
- oprettelse af nyhedsbrev, som også en række enkelte medlemmer har tilmeldt sig, og som vi har store forventninger til som supplement til øvrige kommunikationsmidler, og
- forsøg på at skabe en mere interessant generalforsamling ved at kombinere med indlæg om aktuelt emne – som i dag med temaet undervisning.

Alt foreløbigt med positiv respons. Kun et planlagt seminar vedr. klubudvikling har måttet aflyses p.g.a. manglende tilslutning – så det emne bliver revurderet.

Nævnes skal også at bestyrelsen har omorganiseret sig med selvstændige ansvarsområder, så vi i højere grad er klar til at løse de ekstra opgaver, som vi ved, distriktsbestyrelsen vil få i de kommende år.

Alt i alt et aktivt år med positiv udvikling, som hen ad vejen forhåbentlig også vil have en effekt på medlemstilgangen..

Med til dette billede hører også forholdet til forbundet, idet sidste års forventninger til den nye ledelse synes berettigede.

Der er åbnet for større dialog, de praktiske ting fungerer bedre, der er gode tiltag som f.eks. oprettelsen af et distriktsforum på nettet, de nye turneringsleder-kurser og arbejdet med et muligt ratingsystem. Men det vil Henrik nok fortælle mere om.

Til slut vil jeg blot sige tak for godt samarbejde til bestyrelsen og til Børge Olesen, som med stor entusiasme har bestyret hjemmesiden.

Pbv  
Wladimir